T. Quando ita
 haben

geben / so schlag ichs fürwar vis, equidem non re-
 nicht ab. cuso.

E. Wie es die rechte Zeit E. Ut est diei tem-
 am Tag ist / so ziemet oder schi pus, non convenit
 et sichs nicht länger auffzu differri longius,
 halten und zu verziehen.

Et sic est finis, sit Laus & Gloria Trinis.